
Zarządzenie Nr 78/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 29 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie cofnięcia upoważnienia pracownikowi Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej  

                      

             Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Cofam upoważnienie nadane Pani Annie Kośka – księgowej ds. wymiaru podatków i opłat                  

w Urzędzie Gminy w Rudzie Malenieckiej – do podpisywania decyzji wymiarowych 

dotyczących podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, zaświadczeń w sprawach 

podatkowych sporządzonych w Referacie Finansów w tutejszym Urzędzie Gminy, a także pism 

w sprawach odroczeń, umorzeń, rozłożenia na raty zobowiązań podatkowych i opłat lokalnych. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 72/2020 Wójta Gminy Ruda Maleniecka z dnia 21 października 2020 

roku w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej do 

podpisywania decyzji administracyjnych, zaświadczeń, pism z zakresu działalności  Urzędu. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Leszek Kuca 

 


